
Id: WARLD-BCXMT-GCVTD-KFTKZ-LQCJC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/511/10
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Oborniki Śląskie w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2001r Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw / t. j. Dz. U z 2010r. Nr 176,poz.1190/ Rada Miejska w Obornikach Śląskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw w dniu 
21 listopada 2010r. na obszarze Gminy Oborniki Śląskie tworzy się następujące odrębne obwody głosowania: 

 
Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

9 Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich Filia 
w Rościsławicach

Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich Filia 
w Rościsławicach ul. Polna 43

10 Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich Dom Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 33

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Szczepan Antoszczyszyn


